ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016 № 801-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение о территориальной комиссии

Слободо-Туринского района по делам несовершеннолетних

и защите их прав, утвержденное постановлением

Правительства Свердловской области от 20.10.2014 № 898-ПП

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях .организации

деятельности территориальной комиссии Слобода-Туринского района по делам

несовершеннолетних и защите их прав Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о территориальной комиссии Слобода-Туринского
района по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденное

постановлени~м Правительства Свердловской области от 20.10.2014 № 898-ПП
«Об утверждении Положения о территориалLной комиссии Слобода-Туринского

района по делам несовершеннолетних и защите их прав»

(«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pгavo.gov.ru),

2014, 27 октября, № 6600201410270001) с изменениями, внесенными

постановлением Правительства Свердловской области от 09.09.2015 № 812-ПП,
следующее изменение:

в пункте 8 слова «ул. Ленина, д. 13» заменить словами «ул. Первомайская,
д. 6».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Управляющего Восточным управленческим округом Свердловской области

Н.А. Клевца.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

&-;~~··~· о,,..,...- ~-с ,

~?:
."(:• \

Губернатор . Ynpaв;"'·li,[ \(.;

с ~ . вьтус~а no,:Pooh,x ', С.., 1. 1

вердловскои обла!С;fИ>hТО8i<МJДС•с·1ьс,о,, ,· i' 1.
\\ 's \~деяте,iьносrи ,9/ .. ·.·

· \ с}~, 1 ,i''I
·~ ~ -'/\{)j:/,
~"'*-~'

Е.В. Куйвашев

		2016-11-15T10:24:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"